PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26.02.2019 г.                                    п. Бор

                     №  30-164
	О принятии полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Туруханский район органами местного самоуправления муниципального образования Борский сельсовет по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах сельского поселения на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению Борского сельсовета и организации транспортного обслуживания населения в границах поселения, руководствуясь статьями 8,17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Органу местного самоуправления муниципального образования Борский сельсовет принять от органа местного самоуправления муниципального образования Туруханский район полномочия по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах сельского поселения на 2019 год.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Заместителя главы Борского сельсовета Лескову Ю.С.
Глава Борского сельсовета

                                  В.Г. Соколов
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                             С.Э. Кубасов